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PROTOKÓŁ Nr 9/19 

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Rady Miasta Kamienna Góra 

w dniu 21 lutego 2019 r. 

godz. 12.00 

 

Obecni na posiedzeniu Komisji – 4 członków Komisji: 

1. Andrzej Grzyb 

2. Janusz Jarosz 

3. Regina Komorowska 

4. Wiesław Sobiechowski 

 

nieobecni – 0 członków Komisji: 

 

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Wiesław Sobiechowski, który przedstawił proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad. 

 

3. Spotkanie z Burmistrzem Miasta Kamienna Góra dotyczącym planowanych inwestycji 

komunalnych i infrastrukturalnych na 2019 r.  

4. Zapoznanie się z pismem Zarządu Regionu Jeleniogórskiego NSZZ Solidarność dotyczącym  

zamiaru likwidacji wydziału Sądu Pracy w Kamiennej Górze – BRM.0004.3.2019 

 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad.2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad 

 

Nikt nie zgłosił wniosków dotyczących zmian w porządku obrad. 

 

Ad.3. Spotkanie z Burmistrzem Miasta Kamienna Góra dotyczącym planowanych inwestycji 

komunalnych i infrastrukturalnych na 2019 r.  

 

Spotkanie odbyło się w obecności Burmistrza Miasta Kamienna Góra oraz Kierownika 

Wydziału Mienia Urzędu Miasta w/m – Andrzeja Wolnego.  

 

Burmistrz Miasta Kamienna Góra szczegółowo omówił Członkom Komisji 

które inwestycje w roku 2019 będą realizowane i wysokość kosztów które będzie trzeba 

przeznaczyć na ich realizację. Poinformował  Komisję, iż min.:      

• w chwili obecnej realizowany jest II etap remontu Centrum Kultury, który potrwa do 

końca marca br., 

• do końca marca będzie ogłoszony przetarg na III etap przebudowy Centrum Kultury, 

który będzie kosztować między 6-7 mln złotych,   

• ogłoszono kolejny przetarg na inwestycję „Budowa dróg rowerowych na terenie 

Gminy Miejskiej Kamienna Góra”, którego rozstrzygnięcie przewidziano na dzień 

27.08.2018 r. , 

• planowana jest: budowa drogi wewnętrznej łączącej ul. Księcia Bolka I i ulicę 

Wałbrzyską, przebudowa drogi w ul. Ściegiennego – do budynków Spółdzielni 

„LEN”, oraz modernizacja oświetlenia ulicznego (planowany koniec inwestycji luty 

br.)  
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• rozpoczął się remont trzech kamienic: przy placu Wolności 12, 16 i przy 

ul. Kościuszki 8 oraz kolejny etap przebudowy placu targowego, 

• przygotowywana jest dokumentacja projektowa dla przebudowy i remontu ulicy 

Lubawskiej. 

 

Burmistrz Miasta Kamienna Góra poddał Komisji do rozważenia pomysł: 

• rewitalizacji Kamiennogórskiej „Starówki” – poprzez remont elewacji budynków, 

dachów i wymiany rynien z ewentualną możliwością przyznania wspólnotom 

mieszkaniowym dotacji na częściowe remonty, 

• przejęcie Dworca Kolejowego – poprzez jego odpowiednie zagospodarowanie  oraz 

stworzenie odpowiedniego programu, który pozwalałby na samofinansowanie 

obiektu, a nie generowanie kosztów (inwestycja związana z planowaną przez Koleje 

odbudową połączenia kolejowego Szarocin-Kowary).   

 

 Burmistrz Miasta Kamienna Góra poinformował Komisje o wznowieniu rozmów 

 z Prezesem Towarzystwa Budownictwa Społecznego „TBS” Sp. z o. o. w sprawie 

 dofinansowania remontu 29 mieszkań. Przedstawił również pozytywne aspekty tego 

            przedsięwzięcia. 

 

Nawiązała się dyskusja. W dyskusji brali udział wszyscy radni obecni na posiedzeniu Komisji. 

Burmistrz Miasta odpowiadał na bardzo wiele pytań, na temat problemów powstałych na 

terenie naszego miasta.         

 

Ze względu na duże koszty ponoszone przez Urząd na wykonywanie dokumentacji 

projektowej  związanej z przebudową i remontami dróg, Radni poddali do rozważenia 

Burmistrzowi Miasta pomysł zatrudnienia w urzędzie osoby za to odpowiedzialnej.  

 

Ad.4. Zapoznanie się z pismem Zarządu Regionu Jeleniogórskiego NSZZ Solidarność 

dotyczącym zamiaru likwidacji wydziału Sądu Pracy w Kamiennej Górze – 

BRM.0004.3.2019 

 

Komisja zapoznała się z ww. pismem /zał. nr 1 do protokołu/. 

 

Ad.5. Sprawy różne 

 

Spraw różnych nie wniesiono. 

 

Ad.6. Po wyczerpaniu porządku obrad posiedzenie Komisji zakończono. 

 

Protokołował: Ewelina Znój  

    

        Przewodniczący KGKiM 

 

/-/ Wiesław Sobiechowski 


